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Izejvielas karte

Pārklājums Poliester Standard
matēts INNOVA



Vispārīga informācija

Pārklātas loksnes ir viens no populārākajiem jumta segumu veidiem. Tiek izmantotas tērauda loksnes, kas no abām pusēm 
pārklātas ar aizsargājošu metālisku slāni, gruntskrāsu un dekoratīvās krāsas kārtu. Pēdējais slānis piešķir krāsu un tekstūru, 
kā arī aizsargā pret ārējiem apstākļiem.

Priekšrocības un īpašības
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Materiāls

Pārklāšanas sistēma

Metāla pārklājuma veids 
un svars no abām pusēm

Ārējā ugunsizturība

Vides klasifikācija pēc
standarta EN ISO 12944-2

Organiskā pārklājuma biezums — puse A

Garantija pret perforāciju

Garantija pret lakas pārklājuma slāņošanos

Ugunsreakcija

Garantija

divslāņu

Z 225-275 [g/m2] / ZM 100-140 [g/m2]

B roof (t1), B roof (t2), B roof (t3)

C3

35 [µm]

20 gadi

10 gadi

A1

2 z 2

Poliester Standard matēts INNOVA

Poliester
standard

Lakier dekoracyjny

Warstwa ochronna cynkowa Warstwa ochronna ocynkowa

Lakier ochronny

Metāla slānis

Dekoratīva laka

Grunts laka

Metāla slānis

Tērauda serde
Aizsarglaka
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